

Eş Zamanlı Düzenlenen Hardware Eurasia, Tube Eurasia ve Wire Eurasia Fuarları Başarıyla Tamamlandı

Avrasya'nın sektör liderlerini buluşturan Hardware Eurasia, Tube Eurasia ve Wire Eurasia 2025 fuarları, 9-12 Nisan tarihleri arasında İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde eş zamanlı olarak düzenlendi. Üç fuarın aynı anda gerçekleştirilmesiyle, sektör profesyonellerine benzersiz bir platform sunuldu.

İstanbul, eş zamanlı düzenlenen Hardware Eurasia, Tube Eurasia ve Wire Eurasia 2025 fuarlarıyla hırdavat, boru ve tel endüstrilerinin küresel buluşma noktasına dönüştü.

94 ülkeden toplam 20.872 ziyaretçinin katıldığı fuarlarda, 2.702 uluslararası ve 18.170 yerli ziyaretçi ağırlandı. Bu yoğun katılım, fuarların sektörler adına bir cazibe merkezi olduğunu bir kez daha ortaya koydu.

Üç sektörde de yenilikçi ürünler ve çözümler tanıtıldı

Hardware Eurasia 2025 kapsamında el aletleri, elektrikli el aletleri, kaynak makineleri, bağlantı elemanları, iş güvenliği ekipmanları ve yapı malzemeleri tanıtıldı. Tube Eurasia 2025'te boru üretim teknolojileri, profil işleme makineleri ve ekipmanları öne çıkarken, Wire Eurasia 2025 fuarında ise tel üretim teknolojileri, çelik tel ve kablo endüstrisine yönelik yenilikçi ürünler sergilendi.

Seminer ve uzman sunumları katılımcılar ve ziyaretçilerden büyük ilgi gördü

Hardware Eurasia etkinlik programı kapsamında düzenlenen seminerler de sektör profesyonellerinden büyük ilgi topladı. HISİAD Akademi tarafından gerçekleştirilen iki önemli seminerde DUWELD Yöneticisi Mahmut Ekiz, "MIG/MAG Gazaltı Kaynak Yöntemleri ve Uygulamaları" üzerine detaylı bilgiler sunarken, Karbosan Zımpara Taşı Sanayi A.Ş.'den Pazarlama Ürün Uygulama ve Eğitim Mühendisi Ediz Turan da katılımcılara "Aşındırıcı Ürünlerin Güvenli Kullanımı" konusunda önemli paylaşımlarda bulundu.

Fuarlar, sektörel iş birliklerini güçlendirmek üzere çok sayıda uluslararası alım heyetine ev sahipliği yaptı. Etkinlik süresince gerçekleştirilen B2B görüşmeler, katılımcı firmaların ihracat potansiyelini artırmalarına önemli katkılar sağladı.

Hardware Eurasia, Tube Eurasia ve Wire Eurasia 2025 fuarları, sektörlerin büyümesine ivme kazandırırken, uluslararası iş birliklerine de güçlü bir zemin hazırladı.